E S C O L A  S U P E R I O R  D E  C R U Z E I R O

                            “ P r e f e i t o  H a m i l t o n  V i e i r a  M e n d e s ”

                                                - A U T A R Q U I A     M U N I C I P A L –

                                                 Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973

                                             CNPJ 47550074/0001-65

                                                 Rua Dr. José Rodrigues Alves Sobrinho, 191-Cruzeiro-SP
 Cep: 12.710-410-Tel/Fax (0xx12)3145-1155

1

DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins, estar ciente de todo o teor constante do
presente edital, anexos e minuta de contrato, cumprindo plenamente os
requisitos de habilitação neste estabelecidos, conforme art. 4º, inciso VII da Lei
Federal nº 10.520 de 17/07/2002.

NOME / RAZÃO SOCIAL: _________________________________________

_______________________________________________________________

Representante Legal: _______________________, RG _________________,

CPF _________________, cargo que ocupa  __________________________

Cruzeiro, _____ de ________ de 2020.

_______________________

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

ANEXO II